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PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE TE BASHKISE, INSTITUCIONEVE NIt
VARTESI, TE NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONET E DELEGUARA PiER
VITIN 2025

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, t& nenit 54, pika
(dh), 1 propozojmé Késhillit Bashkiak Divjaké,

1. T€ miratoj numrin maksimal t€ punonjésve té bashkisé si vijon:

1.1.  N& administratén, né Qendrén e Bashkisé 134 punonjés
1.2. N Agjenciné e Shérbimeve Komunale 115 punonjés
1.3.  Né& Njésiné Administrative Térbuf 35 punonjés
1.4. N Njésiné Administrative Gradishté 29 punonjés
1.5, Né Njésiné Administrative Grabian 21 punonjés
1.6.  Né Njésiné Administrative Remas 25 punonjés

2. T& miratoj numrin maksimal t& punonjésve t& funksioneve té deleguara si vijon:

2.1 Sektori i Arsimit 73 punonjés

2.2 Sektori i Pyjeve 1 punonjés

2.3 Sektori i1 Ujitjes dhe Kullimit 23 punonjés

2.4 Sektori 1 Rrugéve Rurale 12 punonjés

25 Sektori i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi 15 punonjés

Drejtoria e Burimeve Njerézore KRYETARI

Dhe Shérbimeve té Brendshme ) JOSIF GORREA )

Eneida Qa\j}idhi NE MUNGES_E; DHE ME URDHER
U/ !/ Zo-'N/JKRYETARI e

/' ERIS STAMBOLLI

Drejtoria Fiﬁaﬁcés dhe Bu etit ’ : \ /
Xheladin Brahkola{ _/ﬁa?,& =

Sektori Juridik, i prokurimeve Publike dhe

Dhe Menaxhimit té Aseteve

Andi Bullari




